

常州经开区小学多媒体教学系统采购及安装项目合同

采购人（以下称甲方）：常州经开区小学

合同编号：

供应商（以下称乙方）：中通服网盈科技有限公司

签订地点：常州

合同时间：____年__月__日

甲乙双方依据《中华人民共和国民法典》以及有关法律、法规的规定，经协商一致，订立本合同，以便共同遵守。

第一条 合同标的

乙方根据甲方需求提供下列：详见竞争性磋商文件，名称、规格及数量详见乙方磋商响应文件。

第二条 合同价格

签约合同总价（人民币，下同）：肆拾壹万伍仟元整（小写 415000 元）。

本合同总价款是货物设计、制造、包装、仓储、运输装卸、保险、安装、调试及其材料及验收合格之前保管及保修期内备品备件、专用工具、伴随服务、技术图纸资料、人员培训发生的所有含税费用、支付给员工的工资和国家强制缴纳的各种社会保障资金，以及供应商认为需要的其他费用等。

本合同总价款还包含乙方应当提供的伴随服务/售后服务费用。

第三条 组成本合同的有关文件

下列与本次采购活动有关的文件及有关附件是本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力，这些文件包括但不限于：

- （1）竞争性磋商文件（编号：2021201）
- （2）乙方提供的磋商响应文件；
- （3）成交通知书；
- （4）甲乙双方商定的其他文件等。

第四条 权利保证

乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时不受第三方提出侵犯其专利权、著作权、商标权等知识产权的起诉。一旦出现侵权、索赔或诉讼，乙方应承担全部责任，同时甲方有权解除本合同。

第五条 质量保证

1. 乙方所提供的货物的技术规格应与竞争性磋商文件规定的技术规格及所附的“技术规格响应表”相一致；若技术性能无特殊说明，则按国家有关部门最新颁布的标准及规范为准。

2. 乙方应保证货物是全新、未使用过的原装合格正品，并完全符合合同规定的质量、规格和性能的要求。乙方应保证其提供的货物在正确安装、正常使用和保养条件下，在其使用寿命内具有良好的性能。货物验收后，在质量保证期内，乙方应对由于设计、工艺或材料的缺陷所发生的任何不足或故障负责，所需费用由乙方承担。

第六条 包装要求

1. 除合同另有规定外，乙方提供的全部货物均应按国家或专业标准保护措施进行包装。该包装应适应于远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸，以确保货物安全无损运抵指定地点。由于包装不善所引起的货物损失均由乙方承担。

2. 每一包装单元内应附详细的装箱单和质量合格凭证。

3. 乙方保证货物不存在危及人身及财产安全的缺陷，否则应承担全部法律责任。

第七条 交货和验收

1. 乙方应当在合同签订后 20 天内将货物安装调试完毕交付甲方正常使用，地点由甲方指定。竞争性磋商文件有约定的，从其约定。

2. 乙方交付的货物应当完全符合本合同或者招磋商响应文件所规定的货物、数量和规格要求。乙方提供的货物不符合招磋商响应文件和合同规定的，甲方有权拒收货物，由此引起的风险，由乙方承担。

3. 货物的到货验收包括：生产厂家名称、品牌、型号、规格、数量、外观质量、配置及货物包装是否完好。

4. 乙方应将所提供货物的装箱清单、用户手册、原厂保修卡、随机资料及配件、随机工具等交付给甲方；乙方不能完整交付货物及本款规定的单证和工具的，视为未按合同约定交货，乙方负责补齐，因此导致逾期交付的，由乙方承担相关的违约责任。

5. 货物和系统调试验收的标准：按行业通行标准、厂方出厂标准和乙方磋商响应文件的承诺（详见合同附件载明的标准，并不低于国家相关标准）。甲乙双方应在货物安装调试完毕后的 7 个工作日内进行运行效果验收，在验收之前，乙方需提前提交相应的调试计划（包括调试程序、环境、内容和检验标准、调试时间安排等）供甲方确认，乙方还应对所有检验验收调试的结果、步骤、原始数据等作妥善记录。如甲方要求，乙方应将记录提供给甲方。调试检验出现全部或部分未达到本合同所约定的技术指标，甲方有权选择下列任一处理方式：

- a. 重新调试直至合格为止；
- b. 要求乙方对货物进行免费更换，然后重新调试直至合格为止。

甲方因乙方原因所产生的所有费用均由乙方负担

第八条 合同款结算及支付

1. 本合同项下所有款项均以人民币支付。

2. 本合同项下的采购资金由甲方自行支付，乙方向甲方开具发票。

3. 结算原则：按实结算。

4. 如设计变更，增加的设备在清单中有的，按磋商时的报价执行，若增加的设备在清单中没的，结算时参照相似设备的磋商报价，双方协商解决。

5. 付款方式：

a. 合同生效后，甲方支付合同总额的 30% 作为预付款给乙方（签订合同时，乙方明确表示无需预付款或者主动要求降低预付款比例的，甲方可不适用前述规定）；

b. 货到安装并验收合格后，甲方支付至合同总额的 95%；

c. 投入使用满叁年无问题后，支付至审定价的 100%（无息）。

第九条 伴随服务 / 售后服务

1. 乙方应按照国家有关法律法规和“三包”规定以及合同所附的“服务承诺”提供服务。

2. 除前款规定外，乙方还应提供下列服务：

- (1) 货物的现场安装、调试和/或启动监督；

(2) 就货物的安装、启动、运行及维护等对甲方人员进行免费培训。

3. 若竞争性磋商文件中不包含有关伴随服务或售后服务的承诺，双方作如下约定：

3.1 乙方应为甲方提供免费培训服务，并指派专人负责与甲方联系售后服务事宜。主要培训内容为货物的基本结构、性能、主要部件的构造及处理，日常使用操作、保养与管理、常见故障的排除、紧急情况的处理等，如甲方未使用过同类型货物，乙方还需就货物的功能对甲方人员进行相应的技术培训，培训地点主要在货物安装现场或由甲方安排。

3.2 所购货物按乙方磋商承诺提供免费维护和质量保证，保修费用计入总价。

3.3 保修期内，乙方负责对其提供的货物整机进行维修和系统维护，不再收取任何费用，但不可抗力（如火灾、雷击等）造成的故障除外。

3.4 货物故障报修的响应时间按乙方磋商承诺执行。

3.5 若货物故障在检修 8 工作小时后仍无法排除，乙方应在 48 小时内免费提供不低于故障货物规格型号档次的备用货物供甲方使用，直至故障货物修复。

3.6 所有货物保修服务方式均为乙方上门保修，即由乙方派员到货物使用现场维修，由此产生的一切费用均由乙方承担。

3.7 保修期后的货物维护由双方协商再定。

4. 本项目免费保修期为 叁 年。自验收合格之日起计算。

第十条 违约责任

1. 如乙方不能按时交付货物完成安装调试的，每逾期 1 天，乙方向甲方偿付合同总额 5% 的违约金；乙方逾期交付货物或完成安装调试超过 10 天（含 10 天），甲方有权解除合同，有权要求乙方按照合同总价 5% 的标准支付违约金，解除合同的通知自发出之日生效。

2. 甲方未按合同规定的期限向乙方支付货款的，每逾期 1 天甲方向乙方偿付欠款总额的 5% 滞纳金，但累计滞纳金总额不超过欠款总额的 5% 。

3. 乙方所交付的货物品种、型号、规格不符合合同规定的，甲方有权拒收，同时有权解除合同，解除合同的通知自发出之日生效。

4. 在乙方承诺的或国家规定的质量保证期内（取两者中最长的期限），如经乙方两次维修或更换，货物仍不能达到合同约定的质量标准、运行效果的，甲方有权要求退货，乙方应退回全部货款，乙方须赔偿甲方因此遭受的所有损失。

5. 乙方未按本合同的规定和“服务承诺”提供伴随服务/售后服务的，甲方有权提前解除本合同，同时乙方应按合同总价款的 5 % 向甲方承担违约责任。

6. 乙方在承担上述一项或多项违约责任后，仍应继续履行合同规定的义务（甲方解除合同的除外）。甲方未能及时追究乙方的任何一项违约责任并不表明甲方放弃追究乙方该项或其他违约责任。

4. 乙方属虚假承诺，或经权威部门监测提供的货物不能满足竞争性磋商文件要求，或是由于乙方的过错造成合同无法继续履行的，应向甲方支付不少于合同总价 30% 违约金，若该违约金不足以弥补甲方损失，则应当赔偿甲方所有损失。

5. 其他未尽事宜，以《民法典》等有关法律法规规定为准，无相关规定的，双方协商解决。

第十一条 合同的变更和终止

1. 本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止合同。
2. 除发生法律规定的不能预见、不能避免并不能克服的客观情况外，甲乙双方不得放弃或拒绝履行合同。乙方放弃或拒绝履行合同。

第十二条 合同的转让

乙方不得擅自部分或全部转让其应履行的合同义务。

第十三条 不可抗力

甲、乙方中任何一方，因不可抗力不能按时或完全履行合同的，应及时通知对方，并在5日内提供相应证明。未履行完合同部分是否继续履行、如何履行等问题，可由双方初步协商，并向主管部门报告。确定为不可抗力原因造成的损失，免于承担责任。

第十四条 质量问题或缺陷的索赔

乙方交付货物后，甲方发现货物的质量与合同内容不符或证实货物存在缺陷的（包括潜在缺陷），乙方应在收到甲方索赔通知后3日内到甲方处，商量解决货物质量或缺陷问题。若乙方未在上述约定时间内到场解决，因此产生的损失以及扩大损失全部由乙方承担，甲方有权选择解除合同，要求退还全部货物，返还所有货款，并有权按照合同总额5%标准向乙方主张违约金；或者有权安排第三方解决货物质量或缺陷问题，因此产生的所有费用全部由乙方承担，甲方可以在应付乙方的货款中直接扣除，有权按照合同总额5%标准向乙方主张违约金。若上述违约金不足以弥补甲方直接损失和间接损失，则乙方应赔偿甲方所有损失。

甲方因主张上述权利而支出的所有合理费用，包括但不限于律师费、诉讼费、鉴定费、差旅费、保函费等，均由乙方承担。

第十五条 争议的解决

1. 因货物的质量问题发生争议的，应当邀请国家认可的质量检测机构对货物质量进行鉴定。货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合质量标准的，鉴定费由乙方承担。

2. 因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲、乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决争议，则采取以下第（ ）种方式解决争议：

(1) 向甲方所在地人民法院提起诉讼；

(2) 向甲方所在地仲裁委员会按其仲裁规则申请仲裁。

如没有约定，默认采取第2种方式解决争议。

3. 在法院审理和仲裁期间，除有争议部分外，本合同其他部分应继续履行。

第十六条 诚实信用

乙方应诚实信用，严格按照竞争性磋商文件要求和磋商承诺履行合同，不向甲方进行商业贿赂或者提供不正当利益。

第十七条 合同生效及其他

1. 本合同自经甲乙双方授权代表签订并加盖公章后，自签订之日起生效。见证方仅对甲乙双方签订政府采购合同的事实进行见证，不代表任何承诺或保证，该合同的履行等相关情况均与见证方无任何关系。


2. 本合同一式伍份，甲乙双方各执贰份，代理机构执壹份存档。

3. 本合同应按照中华人民共和国的现行法律进行解释。

甲方:

单位名称(章):

单位地址:

法定代表人:  委托代理人:

电话: 13585310172

传真:



乙方: 中通服网盈科技有限公司

单位名称(章):

单位地址: 南京市建邺区奥体大街68号4

法定代表人:  委托代理人:

电话: 025-85522798

传真: 025-85522798

开户银行: 中国工商银行股份有限公司南京

三山街支行

账号: 4301016509100414943



见证方:

代理机构(章): 常州市城投建设工程招标有限公司

经办人:

电话:





39617

常州市经开区小学多媒体教学系统配置清单

序号	项目名称	价格	项目备注
1	计算机网络系统	22536.93	小学教室办公室增加 7 个 AP，增加高密 AP，支持平板教学。
2	多媒体教学系统	234641.61	学校增加 21 个教室：教室全部采用 75 寸交互式智能触摸一体机，内置 OPS 电脑，安装在推拉式黑板中间（使用时打开，不用时闭合），黑板一侧安装高清壁挂展台。会议室配置 86 寸移动智能交互一体机，1 套微单相机。
3	公共广播系统	50094.93	采用数字 IP 广播，IP 数字音箱 21 个，主控中心增加设备。
4	计算机教室设备	107726.53	配置计算机教室：相关管理教学软件、多媒体教学设备及线缆敷设。
5	合计		415000.00

1、校园计算机网络设备清单及报价表

序号	品名	品牌	型号	单位	数量	单价	总价
1	无线 AP	锐捷	RG-AP720-A	只	7	1298.57	9089.99
2	网关	锐捷	RG-EG3210	台	1	7491.75	7491.75
3	高密 AP	锐捷	RG-AP850-A	只	1	2946.76	2946.76
4	POE 供电 模块	锐捷	RG-E-130(GE)-A	只	1	499.45	499.45
A	小计						20027.95
B	辅材						499.45
C	安装调试费						2009.53
D	总计						22536.93

2、多媒体教学系统设备清单及报价表

序号	品名	品牌	型号	单位	数量	单价	总价
一、多媒体教学系统							
1	智能交互一体机 75 寸	希沃	FV75EB	台	9	17980.20	161821.80
2	壁挂式实物展台	碧海扬帆	F80G	台	9	998.90	8990.10
3	中置液晶电视 环保双用绿板	定制	国标	套	9	1997.80	17980.20
4	智能交互一体机 86 寸	希沃	FV86EB	台	1	27469.75	27469.75
5	一体机移动支架	国产	国标	套	1	1997.80	1997.80
6	软木板	定制	国标	块	9	1598.24	14384.16
7	辅材			批	1	1997.80	1997.80
A	项目总计					234641.61	

人大印务中心

3、校园 IP 数字网络广播系统设备清单及报价表

序号	品名	品牌	型号	单位	数量	单价	总价
一、普通教室配置							
1	数字网络主音箱	万凯 wankai	WK-F605	台	9	1348.52	12136.68
2	数字网络副音箱	万凯 wankai	WK-F15	台	9	249.73	2247.57
二、主控中心配置							
1	IP 网络主控服务器	万凯 wankai	WK-V4	台	1	19978.00	19978.00
2	数字音频主控软件	万凯 wankai	WK-V1.0	台	1	2996.70	2996.70
3	专业鹅颈式广播话筒	万凯 wankai	WK-H280	台	1	249.73	249.73
4	网络呼叫站(含远程声控)	万凯 wankai	WK-9120	台	1	2497.25	2497.25
A	小计						40105.93
B	辅材						1997.80
C	安装调试费						7991.20
D	总计						50094.93

4、计算机教室设备清单及报价表

序号	品名	品牌	型号	单位	数量	单价	总价
1	机房管理软件	极域	极域课堂管理系统软件 V6.0	套	1	4844.67	4844.67
2	防静电地板	定制	国标	平方	110	299.67	32963.70
3	多媒体讲台	定制	国标	张	1	1498.35	1498.35
4	学生电脑桌	定制	国标	张	25	749.18	18729.50
5	电脑椅	定制	国标	张	51	79.91	4075.41
6	2米机柜	图腾	G26642	顶	1	2497.25	2497.25
7	激光超短焦投影机	麦克赛尔	MMP-A3810X	台	1	11986.80	11986.80
8	平面白板	定制	国标	套	1	998.90	998.90
9	稳压电源	易思特	ZTY-10KVA	台	3	4994.50	14983.50
10	网线	百盛	BVS-L6E1004	箱	3	948.96	2846.88
11	数据交换机	H3C	S1224	只	3	998.90	2996.70
12	配线架	百盛	国标	只	3	549.40	1648.20
13	理线架	百盛	国标	只	6	79.91	479.46
14	跳线	百盛	国标	根	53	27.97	1482.41
15	电源线	国产	国标	米	300	2.50	750.00
16	PVC穿线管	国产	国标	米	50	2.00	100.00
17	多功能插座	公牛	6位	只	27	49.95	1348.65
A	小计						104230.38
B	辅材						499.45
C	安装调试费						2996.70
D	总计						107726.53

